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6.10.2012 PZ Jánošík, Terchová Terchová Staň rieka 8:00 Panska luka 13:00 Staň rieka diviačia:2ks

20.10.2012 UPS Starý Háj, Predmier Starý Háj Predmier Predmier Jablonové 8:30 ihr. Jablonové 14:00 ihr. Jablonové diviačia:5ks duričské skúšky

21.10.2012 PZ Brezie, Stránske Brezie Stránske Dolna hora 7:00 Poluvsie stanica 12:00 Poluvsie stanica diviačia:3ks

27.10.2012 PZ Javorník, Štiavnik Javorník Doktorovec 8:00 chata PZ 14:00 chata PZ diviačia:4ks

27.10.2012 PZ Ostredok, Strečno Ostredok ? 8:00 pod hradom Harlová diviačia:5ks

27.10.2012 PZ Poľana, Podhorie Podhorie Zbyňov 8:00 Areál zdravia 12:00 diviačia:3ks

28.10.2012 PS Kotešová-Sveredník, Kotešová Kotešová-Sveredník Kotešová 7:00 Sanala 13:00 Hlinček diviačia:5ks

28.10.2012 PZ Kyčera, V. Rovné Kyčera V. Rovné ? Šatina 7:00 Ivor aut. zast. 13:00 chata PZ diviačia:5ks

28.10.2012 PZ Grúň, Rajec Grúň Rajec 8:00 Vajková 12:00 ? diviačia:2ks

28.10.2012 PZ Lovisko, Dlhé Pole Lovisko Bonce Štefánske 8:00 Bonce 14:00 lyž. vlek diviačia:3ks

28.10.2012 PZ Hubertus, Žilina Strážov Hubertus Bánova 8:00 cintorín Bánová 13:00 RD Bánová diviačia:7ks

28.10.2012 PS Veliká, Dolný Hričov Veliká Studenec,Breky 8:00 Motoresy 14:00 Roháč diviačia:5ks

28.10.2012 PS Veliká, Dolný Hričov Veliká Hrad,Hliniak 8:00 Skalka 14:00 strelnica

3.11.2012 PS Jedľovina, Varín Jedľovina Koňmora Koňmora zást. ležisko diviačia:5ks

4.11.2012 UPS Starý Háj, Predmier Starý Háj Predmier Hvozdnice 8:30 OÚ Hvozdnica 13:00 OÚ Hvozdnica diviačia:5ks

4.11.2012 PZ Drienovica, Lietava Lietava Kalinové Jakša vodojem Lietava vodojem Lietava diviačia:3ks

8.11.2012 PS Žibrid, Žilina Žibrid Bukovinky 8:00 RD Hradná 14:00 RD Hradná diviačia:5ks

10.11.2012 PZ Poľana, Podhorie Podhorie Liet. Závadka 8:00 Blatá 12:00 diviačia:2ks skúšky duričov

11.11.2012 PS Kotešová-Sveredník, Kotešová Kotešová-Sveredník Divinka 8:00 Divinka ihr. 14:00 Divinka diviačia:5ks Hradisko

11.11.2012 PS Kotešová-Sveredník, Kotešová Kotešová-Sveredník Oblazov 7:00 Kapustnian 13:00 Urbárska diviačia:4ks

11.11.2012 PZ Kyčera, V. Rovné Kyčera V. Rovné Horeusie 7:30 OÚ V. Rovné 13:00 OÚ V. Rovné diviačia:5ks

11.11.2012 PZ Javorník, Štiavnik Javorník Štamgrund 9:00 chata PZ 14:00 chata PZ diviačia:4ks

11.11.2012 PZ Ráztoka, Pov. Chlmec Divina Ráztoka 7:00 Divina hor. koniec 13:00 Divina h.k. diviačia:2ks

11.11.2012 PZ Lovisko, Dlhé Pole Lovisko Stráň Huboč 8:00 strelnica 14:00 Gál diviačia:3ks

11.11.2012 PZ Hubertus, Žilina Strážov Hubertus Bitarová 8:00 RD Bitarová 12:00 Hucha diviačia:4ks

11.11.2012 PS Bytča Bytča Hliník/Váhom 8:00 Rybníky 12:00 Rybníky diviačia:5ks

11.11.2012 SPZ PZ Tetrov, Kolárovice Kolárovice Kameňovo 8:00 Dvorák 13:30 PD Kolárovo diviačia:4ks

11.11.2012 PZ Okrúhlica Jalovec Lysica Belá Lysica Jalovec 7:30 potr. H+H 14:00 potr. H+H diviačia:5ks

11.11.2012 PZ Okrúhlica Jalovec Lysica Belá Belá lučiška 7:30 Lutiška 14:00 Lutiška diviačia:5ks

11.11.2012 PZ Drienovica, Lietava Lietava Kozincová 8:00 Pod vlekom 11:30 Skanzen diviačia:3ks

15.11.2012 LSR OZ Pov. Bystrica Petrovská Gachové 8:00 Krížová 14:00 Krížová diviačia:4ks

17.11.2012 PS Veliká, Dolný Hričov Veliká Okrúhlica,? 8:00 Medziskalie 14:00 Medziskalie diviačia:5ks

17.11.2012 PS Veliká, Dolný Hričov Veliká Zálučie, Stoška 8:00 Paština závada 14:00 Paština závada

17.11.2012 PZ Poľana, Podhorie Podhorie Patúch 8:00 Hubatá 12:00 diviačia:3ks

18.11.2012 PS Kotešová-Sveredník, Kotešová Kotešová-Sveredník Sveredník 8:00 Sved. centrum 14:00 Svederník diviačia:5ks Slatiny
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18.11.2012 PS Kotešová-Sveredník, Kotešová Kotešová-Sveredník Buková 7:00 Krutošín 13:00 Urbárska diviačia:7ks

18.11.2012 PZ Sokol, Raj. Lesná Rajecká Lesná ? kyčera 7:30 Hepnár 12:00 Hepnár diviačia:32ks pri chate Žiar

18.11.2012 PZ Ráztoka, Pov. Chlmec Divina Hrebeň 7:00 Divina u žida 13:00 Divina stred diviačia:2ks

18.11.2012 PZ Grúň, Rajec Grúň Veľká ? 8:00 pri cint. 12:00 pri cint. diviačia:3ks

18.11.2012 SPZ PZ Krivač, Višňové Vrchy Hoblík 8:00 Studničky 13:00 Krivač diviačia:2ks

18.11.2012 PZ Hubertus, Žilina Strážov Hubertus Závodie 8:00 Obôrka Hôrky 12:00 Obôrka Hôrky diviačia:4ks

18.11.2012 UPS Starý Háj, Predmier Starý Háj Predmier Rašov 8:30 kasárne Rašov 13:00 kasárne Rašov diviačia:3ks

18.11.2012 PZ Brezie, Stránske Brezie Stránske Kunerad Domčica 7:00 chata PZ, Kunerad 11:00 chata PZ, Kunerad diviačia:3ks

19.11.2012 PS Žibrid, Žilina Žibrid Kamenný diel Jedľovník 8:00 OÚ Súľov 14:00 RD Súľov diviačia:4ks

24.11.2012 PZ Javorník, Štiavnik Javorník Maniačka 8:00 chata PZ 14:00 chata PZ diviačia:4ks

24.11.2012 PZ Ostredok, Strečno Ostredok Za Pulomu 8:30 chata Polom chata Polom diviačia:6ks

24.11.2012 PZ Jánošík, Terchová Terchová Zlatne 8:00 Panska luka 12:00 Šipková diviačia:2ks

25.11.2012 PS Kotešová-Sveredník, Kotešová Kotešová-Sveredník Keblov 8:00 Keblov most 14:00 Keblov diviačia:5ks Chamarové

25.11.2012 PS Kotešová-Sveredník, Kotešová Kotešová-Sveredník Buková 7:00 Fatrsín 14:00 Zora diviačia:5ks

25.11.2012 PZ Dubeň, Teplička n/Váhom Dubeň Zádubie 8:00 chata PZ 12:30 chata PZ diviačia:3ks

25.11.2012 PZ Ráztoka, Pov. Chlmec Divina Pov. Chlmec 7:00 Pov. Chlmec zav. 13:00 Pov. Chlmec diviačia:3ks

25.11.2012 SPZ PZ Krivač, Višňové Vrchy Hamikové 8:00 Studničky 13:00 Rakytové diviačia:2ks

25.11.2012 PZ Lovisko, Dlhé Pole Lovisko Vysoké Lovisko 8:00 Rovniny 15:00 poľ. chata diviačia:3ks

25.11.2012 PZ Hubertus, Žilina Strážov Hubertus Závodie 8:00 nový cint. Žilina 12:00 Dolinky diviačia:5ks

25.11.2012 PS Bytča Bytča Uhrínov 8:00 PD Bytča 12:00 PD Bytča diviačia:5ks

25.11.2012 PS Veliká, Dolný Hričov Veliká Lipie 8:00 kult. dom 14:00 Brezie diviačia:5ks

25.11.2012 PS Veliká, Dolný Hričov Veliká Brezie 8:00 Hlboké 14:00

25.11.2012 SPZ PZ Tetrov, Kolárovice Kolárovice Čiakov 8:00 Melocik 13:30 Škoniby diviačia:5ks

25.11.2012 UPS Starý Háj, Predmier Starý Háj Predmier Hrabové 8:30 RD Hrabové 13:00 vodojem hrabové diviačia:5ks

25.11.2012 PZ Drienovica, Lietava Lietava Drienovica 8:00 Starý majer 11:30 Starý majer diviačia:2ks

1.12.2012 PZ Poľana, Podhorie Podhorie Krajčovica 8:00 Babkov vysielač 12:00 diviačia:2ks

2.12.2012 PS Kotešová-Sveredník, Kotešová Kotešová-Sveredník ? 8:00 Sved. kult. dom 14:00 Zadieč diviačia:5ks Zárieč Volchová

2.12.2012 PS Kotešová-Sveredník, Kotešová Kotešová-Sveredník Oblazov 7:00 Kapustnian 14:00 Urbárska diviačia:4ks

2.12.2012 PZ Kyčera, V. Rovné Kyčera V. Rovné Rimanovice 7:30 OÚ V. Rovné 13:00 OÚ V. Rovné diviačia:5ks

2.12.2012 PZ Sokol, Raj. Lesná Rajecká Lesná Kamenná - ? 7:30 poľ. chata 13:00 poľ. chata

2.12.2012 PZ Javorník, Štiavnik Javorník Jačmeňovce 9:00 u Fujačka 14:00 u Fujačka diviačia:4ks

2.12.2012 PZ Ráztoka, Pov. Chlmec Divina Hocilové 7:00 Divina u žida 13:00 Divina stred diviačia:3ks

2.12.2012 PZ Lutiša, Lutiše Lutiše Krasotin 8:00 poľ. chata 14:00 poľ. chata diviačia:2ks

2.12.2012 PS Veliká, Dolný Hričov Veliká Chotáre, Bucele,Lamač 8:00 Peklina 14:00 Peklina diviačia:5ks

2.12.2012 UPS Starý Háj, Predmier Starý Háj Predmier Mikšová 8:30 čistička Hvozdnica 13:00 čistička Hvozdnica diviačia:3ks

2.12.2012 PZ Brezie, Stránske Brezie Stránske Stranske Ovseniská 7:00
pri chate Medzi., 
Poluvsie 11:00 Ovseniska diviačia:3ks
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2.12.2012 PZ Drienovica, Lietava Lietava Porubské 8:00 žel. priec. 11:30 žel. priec. diviačia:2ks hosťovská

6.12.2012 LSR OZ Pov. Bystrica Petrovská Lopušné 8:00 Krížová 14:00 Krížová diviačia:3ks

8.12.2012 PS Kotešová-Sveredník, Kotešová Kotešová-Sveredník Buková 8:00 Bukova hora 14:00 Bukova diviačia:5ks
Mem. F. Sigeta 14. 
roč.

8.12.2012 PZ Javorník, Štiavnik Javorník Botčinovce 8:00 chata PZ 14:00 chata PZ diviačia:4ks

8.12.2012 PS Veliká, Dolný Hričov Veliká Cigánske Jarky 8:00 Staňov 14:00 Staňov diviačia:5ks

8.12.2012 PS Veliká, Dolný Hričov Veliká Dúbrava, Veliká 8:00 Dolný Hričov 14:00 Dolný Hričov

8.12.2012 PZ Poľana, Podhorie Podhorie Patúch 8:00 Patúch chata 12:00 diviačia:3ks

8.12.2012 PS Žibrid, Žilina Žibrid patúch 8:00 RD Hradná 14:00 RD Hradná diviačia:2ks

9.12.2012 PS Kotešová-Sveredník, Kotešová Kotešová-Sveredník Lúky 8:00 Lúky centr. 14:00 Lúky diviačia:5ks Badoviská

9.12.2012 PS Kotešová-Sveredník, Kotešová Kotešová-Sveredník Kotešová 7:00 Sakala 14:00 Hlinček diviačia:3ks

9.12.2012 PZ Dubeň, Teplička n/Váhom Dubeň ? 8:00 ? 13:00 ? diviačia:5ks

9.12.2012 PZ Ráztoka, Pov. Chlmec Divina Michalová 8:00 Lalinoil Boďa 13:00 Divina zahr. diviačia:3ks

9.12.2012 PZ Grúň, Rajec Grúň Malá Čierna 8:00 Havranové 12:00 Pod žliab. diviačia:3ks

9.12.2012 SPZ PZ Krivač, Višňové Vrchy Hoblík 8:00 Studničky 13:00 Krivač diviačia:2ks

9.12.2012 PZ Lovisko, Dlhé Pole Lovisko Jaseničník Kyčera 8:00 Hlaváčová 15:00 Hlaváčová diviačia:3ks

9.12.2012 PZ Hubertus, Žilina Strážov Hubertus Bánova 8:00 ? 13:00 ? diviačia:5ks

9.12.2012 PS Bytča Bytča Malý vrch 8:00 B. chata 12:00 B. chata diviačia:5ks

9.12.2012 SPZ PZ Tetrov, Kolárovice Kolárovice Potoky 8:00 Škoruby 13:30 PD Kolárovo diviačia:4ks

9.12.2012 PZ Brezie, Stránske Brezie Stránske Dolna hora 7:00 Poluvsie stanica 12:00 Poluvsie stanica diviačia:3ks

12.12.2012 PS Bytča Bytča Hliník/Váhom 8:00 Rybníky 12:00 Rybníky diviačia:5ks

15.12.2012 PZ Ostredok, Strečno Ostredok Kosariska Grúň 9:00 pod hradom pod hradom diviačia:5ks

16.12.2012 PS Kotešová-Sveredník, Kotešová Kotešová-Sveredník Marček 8:00 Marček ? 14:00 Marček diviačia:5ks Noviny

16.12.2012 PS Kotešová-Sveredník, Kotešová Kotešová-Sveredník Buková 7:00 Pribila 14:00 Urbárska diviačia:4ks

16.12.2012 PZ Javorník, Štiavnik Javorník Uhelné 9:00 u Fujačka 14:00 u Fujačka diviačia:4ks

16.12.2012 PZ Ráztoka, Pov. Chlmec Divina Ochranné 8:00 Divina u žida 13:00 Divina stred diviačia:3ks

16.12.2012 PZ Hubertus, Žilina Strážov Hubertus Horný Hričov 8:00 cint. Žil. ? 12:00 Noviny diviačia:3ks

16.12.2012 SPZ PZ Tetrov, Kolárovice Kolárovice Podlazie 8:00 Škoruby 13:30 Hubert diviačia:5ks

16.12.2012 UPS Starý Háj, Predmier Starý Háj Predmier Jablonové 8:30
kameňolom 
Jablonové 13:00 kameňolom Jablonové diviačia:5ks

16.12.2012 PZ Brezie, Stránske Brezie Stránske Kunerad Jedloviny 7:00 chata PZ, Kunerad 11:30 chata PZ, Kunerad diviačia:3ks

16.12.2012 PZ Drienovica, Lietava Lietava Hlotianské 8:00 Turoňka 11:30 lejšové diviačia:2ks

16.12.2012 PS Žibrid, Žilina Žibrid jedľovník Čierny potok 8:00 OÚ Súľov 14:00 Č. potok diviačia:2ks

22.12.2012 PZ Poľana, Podhorie Podhorie Zbyňov 8:00 Zbyňov kruhy 12:00 diviačia:2ks

23.12.2012 PS Kotešová-Sveredník, Kotešová Kotešová-Sveredník Panské 8:00 Pan. lúka 14:00 Pan. lúka diviačia:5ks Panské

23.12.2012 PS Kotešová-Sveredník, Kotešová Kotešová-Sveredník Buková 7:00 Krutošín 14:00 Havranie diviačia:5ks

23.12.2012 SPZ PZ Krivač, Višňové Vrchy ? 8:00 Studničky 13:00 Holý Diel diviačia:2ks
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23.12.2012 PZ Lovisko, Dlhé Pole Lovisko Košariská Čupec 8:00 Prípory 14:00 Hlaváčová diviačia:3ks

24.12.2012 PZ Grúň, Rajec Grúň Jasenové 8:00 Pod žliab. 12:00 Pod žliab. diviačia:2ks

26.12.2012 PS Kotešová-Sveredník, Kotešová Kotešová-Sveredník Keblov 8:00 Keblov most 14:00 Keblov diviačia:5ks Roźný jarok

26.12.2012 PZ Dubeň, Teplička n/Váhom Dubeň Zádubie 8:00 chata PZ 12:00 chata PZ diviačia:3ks

26.12.2012 PZ Kyčera, V. Rovné Kyčera V. Rovné Bachranovec 7:30 Ivor aut. zast. 13:00 chata PZ diviačia:5ks

26.12.2012 PZ Ráztoka, Pov. Chlmec Divina Vrch hora 8:00 Pov. Chlmec zav. 13:00 Pov. Chlmec diviačia:2ks

26.12.2012 PZ Lutiša, Lutiše Lutiše Urbanky 8:00 poľ. chata 14:00 poľ. chata diviačia:1ks

26.12.2012 PZ Lovisko, Dlhé Pole Lovisko Vavrov Kršlisko 8:00 Hlaváčová 15:00 poľ. chata diviačia:3ks

26.12.2012 PZ Hubertus, Žilina Strážov Hubertus Závodie 8:00 Dolinky 13:00 ? diviačia:6ks

26.12.2012 PS Veliká, Dolný Hričov Veliká Čunkové Jary 8:00 Plzák 14:00 Plzák diviačia:5ks

26.12.2012 PZ Okrúhlica Jalovec Lysica Belá Lysica Str. Kopel 7:30 potr. H+H 14:00 potr. H+H diviačia:5ks

26.12.2012 PZ Okrúhlica Jalovec Lysica Belá Belá Močiarske 7:30 Lutiška 14:00 Lutiška diviačia:3ks

26.12.2012 PZ Drienovica, Lietava Lietava Pavlové 8:00 Krieš 11:30 Krieš diviačia:3ks

29.12.2012 PZ Javorník, Štiavnik Javorník Sad 8:00 pošta 12:00 pošta diviačia:3ks

29.12.2012 PZ Ráztoka, Pov. Chlmec Divina Vršok 8:00 Divina hor. koniec 13:00 Divina h.k. diviačia:2ks

29.12.2012 PZ Lovisko, Dlhé Pole Lovisko Hájnica Fedorová 8:00 Hájnica 15:00 poľ. chata diviačia:3ks

29.12.2012 PZ Poľana, Podhorie Podhorie Podhorie 8:00 Hl. doluina 12:00 diviačia:2ks

29.12.2012 PS Žibrid, Žilina Žibrid Somárce 8:00 OÚ Súľov 14:00 Č. potok diviačia:4ks

30.12.2012 PS Kotešová-Sveredník, Kotešová Kotešová-Sveredník Lúky-? 8:00 u žižov 14:00 diviačia:5ks U Žižov

30.12.2012 PS Kotešová-Sveredník, Kotešová Kotešová-Sveredník Kotešová 7:00 Sakala 14:00 Hlinček diviačia:5ks

30.12.2012 PZ Sokol, Raj. Lesná Rajecká Lesná ? Kňazová 8:00 Vajdnár 13:00 Kňazová Vajdnár depo

30.12.2012 PZ Ráztoka, Pov. Chlmec Divina Kucmen. Hôrka 8:00 Divina u žida 13:00 Divina stred diviačia:2ks

30.12.2012 PZ Lutiša, Lutiše Lutiše Mláčky 8:00 poľ. chata 14:00 poľ. chata diviačia:1ks

30.12.2012 PS Bytča Bytča Tancová 8:00 poľ. chata 12:00 poľ. chata diviačia:5ks

30.12.2012 SPZ PZ Tetrov, Kolárovice Kolárovice Uhelné 8:00 Hájenka Hulín 13:30 Setechov diviačia:6ks

30.12.2012 PZ Brezie, Stránske Brezie Stránske Dolna hora 7:00 Poluvsie stanica 12:00 Poluvsie stanica diviačia:3ks

30.12.2012 PZ Okrúhlica Jalovec Lysica Belá Lysica Ústré 7:30 potr. H+H 14:00 potr. H+H diviačia:5ks

30.12.2012 PZ Okrúhlica Jalovec Lysica Belá Belá ? 7:30 Lutiška 14:00 Lutiška diviačia:2ks

30.12.2012 PZ Drienovica, Lietava Lietava F. dolina 9:00 Majer host. 11:30 Majer host. diviačia:2ks

31.12.2012 PZ Lovisko, Dlhé Pole Lovisko Stráň Huboč 8:00 strelnica 14:00 Gál diviačia:3ks

31.12.2012 PZ Hubertus, Žilina Strážov Hubertus Stražov 8:00 Stražov chata 12:00 Završnie diviačia:4ks


